中国石油大学（北京）克拉玛依校区
工商管理学院/马克思主义学院2023年研究生招生复试第一志愿名单及安排
专业：125100工商管理
时间：2023年3月26日 9:30；地点：远程视频面试-腾讯会议（备用钉钉）
	序号
	考生编号
	考生姓名
	报考专业码
	报考专业
	研究方向
	报考学习方式
	报考类别
	管理综合成绩
	外国语成绩
	初试总成绩

	1
	114143165057065
	谢安
	125100
	工商管理
	能源公司战略与管理
	非全日制
	定向就业
	154
	78
	232

	2
	114143111640726
	姜钟尧
	125100
	工商管理
	金融与财务管理
	非全日制
	定向就业
	136
	81
	217

	3
	114143165036924
	王珺琛
	125100
	工商管理
	能源公司战略与管理
	非全日制
	定向就业
	132
	76
	208

	4
	114143165057036
	山德克
	125100
	工商管理
	能源公司战略与管理
	非全日制
	定向就业
	109
	81
	190

	5
	114143165057044
	孙宇
	125100
	工商管理
	能源公司战略与管理
	非全日制
	定向就业
	105
	68
	173

	6
	114143165056962
	崔建泰
	125100
	工商管理
	企业综合管理
	非全日制
	定向就业
	116
	55
	171

	7
	114143165067233
	滕芳
	125100
	工商管理
	商务智能与创新管理
	非全日制
	定向就业
	104
	63
	167



